Ita enim sanciant praescriptae pro C. R. Austriacis terris leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislavopoli die 25. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 16526. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Alexandro Com. Wielopolski majorenni, tum Alfredo, Boleslawo, Hortensiae et Fridericae Com. Wielopolskie minorennibus haeredibus olim Josephi et Leonae Com. Wielopolskie Conjugum, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Alexandrae, Alfredi et Arthuri Com. Potockie contra massam et haeredes mox dictos, tum DD. Ignatium et Elisabetham Conjuges Lewinski puncto continendae sequestrationis bonorum Wielkie Oczy cum attinentiis Boza Wola, Futor, Swidnica, Czaplaki et Tarasowka, pro satisfactione duarum tertialitatum Summae 24000 flp, nimirum Summae 16000 flp. V. V. cum usuris et litis expensis die 30. Junii 1828 ad Nram. 16526, huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem implorantem esse. Ob commorationem eorum extra Regna indicatam,

eorundem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Wyslobocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad huc Judicii sine assumenda contradictione die 26. Nov. 1828 h. 10. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 19977. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Theophilae Fridericae binom. Com. Moszynska et Joannae Anastasiae binom. Com. Moszynska, medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Joannem Zurkowski contra Dnam. Mariannam de Sadowskie 1. voto Com. Moszynska ad praesens Jelska et Ipsas puncto procurandae extabulationis de bonis Litiatyn oerum sub praes. 7. Aug. 1828 ad Nram. 19977 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem ipsarum ignotam, ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Wyslobocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eas ad comparendum in termino pro die 24. Novembris a. c. hora 10. mat. ad oralem hujus causae pertractationem praefixo et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.